-W Z Ó R-
(pieczęć Koła)
P R O T O K Ó Ł
KOMISJI WNIOSKÓW I UCHWAŁ 
przedstawiony na
Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczym
Koła PZW……………………………….. w dniu ……………..20...r.
Komisja Wniosków i Uchwał wybrana na Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczym w 
dniu ………………… w składzie:
1. Kol. ……………………………………   Przewodniczący Komisji
2. Kol. …………………………………….. Sekretarz Komisji
3. Kol. …………………………………….. Członek Komisji
przedstawia n/w wnioski jakie zostały zgłoszone przez członków Koła obecnych na Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborczym:
1.
2.
3.
4.
Komisja Wniosków i Uchwał zwraca się do Przewodniczącego zebrania o poddanie pod głosowanie w/w wniosków w celu ich wprowadzenia w życie.
Na tym protokół zakończono i podpisano.
                                                                               Podpisy Członków
                                                                             Komisji Wniosków i Uchwał 
1. …………………………
2. …………………………
3. …………………………
…………………… dnia…………………
           (miejscowość)                                     (data)
